PORTWEST

FW71 - Sicherheits Huft-Watstiefel S5
Kollektion: Portwest™ Work

Kollektion: Sicherheitsschuhe

Materialoberseite: PVC/Nitril
Materialaussenseite: PVC/Nitril

Umkarton: 6

Produktinformation

Die hufthohe Version unserer Watstiefel. Leicht und vielseitig mit
Zehenschutzkappe und Zwischensohle aus Stahl. Wasserfest, antistatischen
und rutschhemmende Ausstattung.

Portwest™ Work

Komplettes Sortiment aus polymeren Werkstoffen. Langlebige und
wasserdichte Konstruktion, die sehr widerstandsfahig gegeniiber
Kraftstoffen, Olen, Schmiermitteln und Fetten ist.

Sicherheitsschuhe

Innovation, Design, Styling und Qualitdatskomponenten definieren die
Portwest-Fulsschutzkollektion.

Funktionen

Normen - Schiitzende Stahlkappe

EN ISO 20345:2022 S5

- Durchtrittsichere Stahlzwischensohle
. Antistatische Schuhe

- Energieabsorbierende Sitzflache

- 100% wasserdicht, um die Fiille trocken zu halten

- Rutschhemmnde Sohle, besonders geeignet fiir Keramik- und
Stahlboden

- Kraftstoff und Ol bestandige Sohle
- CE zertifiziert

- UKCA gekennzeichnet
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PORTWEST

FW71 - Sicherheits Huft-Watstiefel S5
statistische Warennummer: 6401990010

Priufinstitut

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Zertifikat Nr.: ITASLNB23024644

Carton Dimensions/Weight

Item

FW71BKR37
FW71BKR38
FW71BKR39
FW71BKR40
FW71BKR41

FW71BKR42
FW71BKR43
FW71BKR44
FW71BKR45
FW71BKR46
FW71BKR47

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

(Benannte Stelle - Nr..: NB: 2575)

Weight(Kg)
1.9500
2.1000
2.2500
2.3600
2.5800
2.6200
2.7100
3.0000
3.1500
3.0900
3.4500

Cubic(m®)
0.0581
0.0581
0.0581
0.0581
0.0581
0.0581
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620
0.0620

EAN13

5036108199112
5036108199129
5036108199136
5036108199143
5036108199150
5036108199167
5036108199174
5036108199181
5036108199198
5036108199204
5036108199211

GTIN/DUN14

25036108684889
25036108684896
25036108684902
25036108684919
25036108684926
25036108684933
25036108684940
25036108684957
25036108684964
25036108684971
25036108684988




